
Objednávka č.NPS267313

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: CZ699005400

tel.: 

Schubert CZ spol. s r.o.

Na Bělidle 995/8

150 00 Praha 5

IČO: 41694783

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost  nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR  (novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadají pod MDR budou dodány  dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

POZOR !!!

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Není též možné

akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky.

POZOR změna v zasílání daňových dokladů

z důvodů přechodu na elektronický oběh dokumentů preferujeme elektronické zasílání daňových

dokladů emailem ve formátu PDF na adresu  v emailu zasílejte prosím pouze daňové

doklady (jeden soubor PDF jeden daňový doklad)

Pokud s daňovým dokladem chcete zaslat i jiné dokumenty (např. servisní list, objednávku, dopis)

vložte tento dokument do souboru PDF za daňový doklad(první stránka PDF vždy faktura!), nebo je

zašlete v jiné emailové zprávě objednateli.

Děkujeme za pochopení

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

282050 Mepilex Border Sacrum, 16x20cm

cm; samolepící absorpční krytí

s technologií Safetac

5,00 ks

294100 Mepilex, 10 x 10 cm; absorpční

pěnové krytí s technologií

Safetac

5,00 ks

306585 Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml

EMA, nesterilní - klinicky

čistá 1 bal = 30 ks

20,00 bal

Stránka 1/4

N P S 2 6 7 3 1 3



581200 Mepilex Border Flex Lite, 7,5

x 7,5 cm (1/5)

15,00 ks

581300 Mepilex Border Flex Lite, 10 x

10 cm (1/5)

5,00 ks

1902 Plášť návštěvnický světle

modrý

150,00 ks

581011 Mepilex Border Flex Lite, 4 x

5 cm (1/10)

10,00 ks

581200 Mepilex Border Flex Lite, 7,5

x 7,5 cm (1/5)

10,00 ks

657200 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Modrá; gumičky

300,00 ks

657200 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Modrá; gumičky

300,00 ks

1660R 3M Tegaderm CHG -

antimikrobiální i.v. krytí 7,5

cm x 8,5 cm 1 bal = 25 ks

1,00 bal

1680 Tegaderm advanced 3,8x4,45 cm

(pediatric)-balení obs.100 ks

1,00 bal

4237 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Květovaná; tkanice

360,00 ks

42270 Operační ústenka Standard

(typII), modrá gumičky

150,00 ks

306585 Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml

EMA, nesterilní - klinicky

čistá 1 bal = 30 ks

25,00 bal

320931 Stříkačka inzulínová BD Micro

Fine plus 29G(0,33 x 12,7 mm)

1 bal = 100 ks

1,00 bal

320933 Stříkačka inzulínová BD 0,5 ml

U100 G30 central 1 bal = 100

ks

2,00 bal

1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

3,00 bal

306585 Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml

EMA, nesterilní - klinicky

čistá 1 bal = 30 ks

15,00 bal

320933 Stříkačka inzulínová BD 0,5 ml

U100 G30 central 1 bal = 100

ks

1,00 bal

1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

2,00 bal

Stránka 2/4

N P S 2 6 7 3 1 3



800530 Rouška 75 x 90 cm 76,00 ks

1685 3M Tegaderm Advanced -

bezpečnostní i.v. krytí 8,5 cm

x 11,5 cm 1 bal = 50 ks

1,00 bal

1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

3,00 bal

360101 Granudacyn oplachový roztok

500 ml

4,00 ks

657200 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Modrá; gumičky

100,00 ks

294100 Mepilex, 10 x 10 cm; absorpční

pěnové krytí s technologií

Safetac

10,00 ks

42270 Operační ústenka Standard

(typII), modrá gumičky

350,00 ks

1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

2,00 bal

381035 Operační páska - samolepící

9x49 cm

100,00 ks

42024 Operační čepice EXTRA COMFORT

MISS, růžová

120,00 ks

42033 Operační čepice EXTRA COMFORT

CHIC, zelená

300,00 ks

42034 Operační čepice EXTRA COMFORT

CHIC, modrá

300,00 ks

4230 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Modrá; tkanice

600,00 ks

4232 Ústenka se štítem, tkanice,

proti zamlžení, modrá

100,00 ks

4236 Operační ústenky EXTRA OCHRANA

(Typ IIR) Levandulová; proti

zamlžení; tkanice; laser

200,00 ks

4238 Operační ústenky SPECIAL (Typ

II) Zelená; tkanice; proti

zamlžení

300,00 ks

621500 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. L, barevný mix

150,00 ks

621715 Operační čepice BASIC ANNIE,

vel. M, modrá

150,00 ks

705820 Návlek na kameru 14x250 cm 60,00 ks

Stránka 3/4

N P S 2 6 7 3 1 3



1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

4,00 bal

657200 Operační ústenky STANDARD (Typ

II) Modrá; gumičky

200,00 ks

1527-1 3M Transpore - transparentní

chirurgická náplast 2,5 cm x

9,14 m 1 bal = 12 ks

2,00 bal

Celkem vč. DPH: 71 552,95 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Andělová,Email: ,Pozn.: . 

Objednávka z 26.2.2024

Vystavil: Ing. Andělová Martina, 2024-02-26 10:21

Stránka 4/4

N P S 2 6 7 3 1 3




